

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA **TURÍSTICA DE BATATAIS**

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 - Centro - 14300-000 - (16) 3761-2999

PORTARIA N.º 25949 De 10 de setembro de 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente Portaria, EXONERA a senhora RAQUEL BATISTA CINTRA QUEIROZ, R.G. n.º 23.981.352-2, do cargo de CHEFE DE DIVISÃO MUNICIPAL DOS PROGRAMAS DE TRANSFERÊNCIAS DE RENDAS FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL da Secretaria Municipal de Assistência Social desta Prefeitura, a partir desta data, por determinação do Acórdão n.º 2142171-53.2017.8.26.0000 do Egrégio Tribunal de Justiça o Estado de São Paulo que julgou o cargo acima inconstitucional.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 10 DE SETEMBRO DE 2018.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA OFICIAL DE GABINETE



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS <u>ESTADO DE SÃO PAULO</u> Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 - Centro - 14300-000 - (16) 3761-2999